
data kwota przeznaczenie nadawca/odbiorca saldo
9597,20

1.04 100 Darowizna na cele statutowe Adam Ł 9697,20
2.04 20 Darowizna Mojakampania.pl Aleksandra S 9717,20
2.04 -

1017,89
Faktura Pro-Forma WG Zam. 
NR.ZO0008/17

Golden Ovum sp. zoo 8699.31

2.04 -626 Faktura NR F 14/2017 OAZA sc przychodnia
dla zwierząt

8073,31

3.04 20 Darowizna dla Rudego Agnieszka Z 8093,31
3.04 200 Adopcja wirtualna Drako i Fanta Jadwiga K 8293,31
3.04 100 Adopcja wirtualna Jasia i Lucka Anna K 8393,31
3.04 30 Adopcja wirtualna Dorotki Kamil E 8423,31
3.04 300 Darowizna dla Rudego 8723,31
3.04 50 Darowizna dla Rudego Katarzyna D 8773,31
3.04 100 Wirtualna adopcja Dorotki i Gandalfa Monika B 8873,31
3.04 50 Wirtualna adopcja Lucyny Katarzyna M 8923,31
3.04 50 Darowizna dla Rudego Krystyna T 8973,31
4.04 20 Darowizna dla Rudego Sylwia K 8993.31
4.04 10 Darowizna dla Rudego Anna K 9003.31
4.04 20 Darowizna dla Rudego Karolina K-Z 9023,31
4.04 50 Darowizna dla Rudego Dąbrówka O 9073,31
4.04 40 Adopcja wirtualna Henia Izabela P 9113,31
4.04 40 Adopcja wirtualna Kola Ewa B 9153,31
4.04 5 Darowizna dla Rudego Jadwiga M 9158,31
4.04 800 Darowizna dla Rudego 9958,31
4.04 50 Adopcja wirtualna Gwiazdki Ilona G 10008,31
4.04 50 Darowizna dla Rudego Małgorzata C-M 10058,31
4.04 20 Darowizna dla Rudego Anna K 10078,31
4.04 5 Darowizna dla Rudego Jan D 10083,31
5.04 -749,06 Zooplus pl 85184059 Zakup  karmy 9334,25
5.04 30 Darowizna dla Rudego Katarzyna L 9364,25
5.04 50 Darowizna dla Rudego Maja L 9414,25
5.04 20 Darowizna na cele statutowe Aneta K 9434,25
5.04 100 Darowizna dla Rudego Agnieszka W-S 9534,25
5.04 50 Darowizna dla Rudego Mirosław H 9584,25
5.04 50 Darowizna dla Rudego od Boszki Tomasz C 9634,25
5.04 1241,74 Wpłaty na budowę boksów Siepomaga.pl 10875,99
5.04 -912,86 Faktura fs-57/4/2017/H23H 

Faktura fs-55/4/2017/H23H
A&A Marketing 
sp.zoo

9963,13

5.04 -
2965,42

Faktura nr.17-FVS/0036 Centrum DR. Seidla-
Bernard sp.zoo

6997,71

5.04 -65 Faktura Nr.253/01/2017 Klinika braci 
Mniejszych 

6932,71

5.04 20 Darowizna dla Rudego Dominika P 6952,71
6.04 30 Adopcja wirtualna Nutka Dorota K 6982,71
6.04 100 Darowizna dla Rudego Kasia J Andrzej W 7082,71
7.04 40 Adopcja wirtualna Rolanda Katarzyna W-S 7122,71
7.04 50 Darowizna dla Rudego 7172,71
7.04 20 Darowizna dla Rudego Elżbieta W 7192,71
7.04 88 Darowizna dla Rolanda 44zł i boksy 44zł Anna K 7280,71



8.04 30 Darowizna dla Malvina Diana W 7310,71
9.04 50 Przelew srodków Izabela K 7360,71
10.04 40 Darowizna dla Malvina Dorota M 7400,71
10.04 40 Adopcja wirtualna Rafaello Aleksandra S 7440,71
10.04 25 Darowizna dla Malvina Aleksandra S 7465,71
10.04 100 Darowizna dla Malvina Katarzyna B-R 7565,71
10.04 50 Darowizna dla Malvina Katarzyna S 7615,71
10.04 50 Adopcja wirtualna Milka Urszula J-S 7665.71
10.04 50 Darowizna dla Malvina Edyta S 7715,71
10.04 5 Darowizna dla Malvina Kaenija L 7720,71
10.04 20 Darowizna dla Rudego Agnieszka P-S 7740,71
10.04 30 Adopcja wirtualna Bazyli Agnieszka K 7770,71
10.04 10 Darowizna dla Malvina Anna P 7780,71
10.04 1,70 przelew Dominika A 7782,41
10.04 10 Darowizna dla Malvina Katarzyna B-C 7792,41
10.04 410 Darowizna po 50 zł Lucjana, Bazylię, 

Nemo, Kolę. Po 30 zł Jasiek, Ada, Radek, 
Oreo, Roland, panny L, Lucynkę-Dorotkę.

Wojciech Z 8202,41

10.04 20 Darowizna dla Malvina Joanna K-B 8222,41
10.04 -60 Płatność kartą Lecznica Sowa 8162,41
10.04 50 Darowizna dla Bazyli i Koli Wojciech J 8212,41
11.04 10 Darowizna na cele statutowe Magdalena H 8222,41
11.04 15 Darowizna dla Malvina Tomasz M 8237,41
11.04 50 Darowizna dla Malvina Waldemar P 8287,41
11.04 -72 Płatność allegro 698651143 8215,41
11.04 18 Darowizna dla Malvina Patryk G 8233,41
11.04 200 Darowizna na cele statutowe Danuta P 8433,41
11.04 200 Darowizna na cele statutowe Ewa P 8633,41
13.04 100 Adopcja wirtualna Kola Aleksandra K 8733,41
14.04 80 Zakupy na charytatywni allegro Iwona S-D 8813,41
18.04 623 Wypłata środków charytatywni allegro 9436,41
18.04 30 Adopcja wirtualna Jasiek Anna D 9466,41
19.04 70 przelew Anita D-O 9536,41
19.04 60 Adopcja wirtualna Lucjan Adrianna K 9596,41
19.04 30 Adopcja wirtualna Henio Honorata M 9626,41
19.04 -1191 Faktura 275/01/2017 Klinika Braci 

Mniejszych
8435,41

19.04 -314 Faktura 25/01/2017 CM-VET 8121,41
19.04 -80 Faktura Vat nr 313/02/17 8041,41
20.04 30 Adopcja wirtualna Koli Jadwiga K 8071,41
20.04 100 Darowizna na cele statutowe Michał R 8171,41
21.04 20 Darowizna dla Rudego Małgorzata G 8191,41
21.04 100 Adopcja wirtualna Jasia i Lucka Anna K 8291,41
21.04 25 Darowizna dla stada z podwórka Karolina L 8316,41
23.04 30 Darowizna dla Mruczarni Paweł K 8346,41
24.04 40 Adopcja wirtualna Funio Radosław R 8386,41
24.04 30 Darowizna dla stada z podwórka Martyna C 8416,41
24.04 -920,16 Faktura nr 08/217 Lecznica Żyrafa 7496,25
26.04 200 Darowizna dla Rudego 7696,25
26.04 2242,84 Darowizny dla Koli Fundacja Siepomaga 9939,09



27.04 -589,75 Faktura vat Fas/103/2017 Pphu MegaDrew 9349,34
27.04 701,99 Wypłata Pomagam. pl 10051,33
27.04 30 Adopcja wirtualna Dorotki Kamil El-M 10081,33
27.04 55 Zwrot za świetlówki z allegro Camelot Lublin 10138,33
28.04 50 Adopcja wirtualna Lucynka Teresa K 10186,33
30.04 -255,16 Zakup karmy pl 86503031 zooplus 9931,17

saldo 9931,17


